1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

06.12.2010

              № 850

	О внесении изменений в Постановление Главы администрации Парабельского сельского округа от  04.01.1999г. № 3

Руководствуясь ст.ст. 11, 29 Земельного Кодекса РФ, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы администрации Парабельского сельского округа от  04.01.1999г. № 3 "Об отводе земельного участка гр. Маркатуну Г.С. для строительства гаража"  следующие изменения:

   -   в пункте 2  постановления слова  "размером 6 х 4" заменить   на    слова   "площадью 24 кв.м.";

   -   в пункте 2  постановления слова  "с. Парабель, ул. Советская, 18 «а» / 1" заменить   на    слова   "Томская область, Парабельский район, с. Парабель,    ул. Советская, 16 / 1, бокс № 6".

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы района

Е.А. Рязанова

Перемитина

2-19-87

Рассылка:

Адм. –2

Перемитина –2

Росреестр -1

1
ПО 850_10.doc